БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » июль .20 23й. № 426 «19 » июля ,2023г.

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан

от 10 февраля 2020 года № 68 «О предоставлении
в Республике Башкортостан единовременных компенсационных

выплат учителям, прибывшим (переехавшим) па работу
в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки

городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 10 февраля 2020 года № 68
«О предоставлении в Республике Башкортостан единовременных
компенсационных выплат учителям, прибывшим (переехавшим)
на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо
поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч

человек» (с последуюгцими изменениями).
2. Установить, что настоящее постановление распространяется на

правоотношения, возникшие с 10 февраля 2020 года.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров